

Max Holdings II ApS under frivillig likvidation

Rosenborggade 1, 1130 København K

CVR-nr. 36 94 99 88

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

Jacob Roesen
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

*An independent member firm of
Moore Stephens International Limited*
MOORE STEPHENS

Medlem af:
 **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Max Holdings II ApS under frivillig likvidation
Rosenborggade 1
1130 København K

CVR-nr.: 36 94 99 88
Stiftet: 18. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Jacob Roesen

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed Panda Invest I ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4.700 t.kr. mod 89.518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På regnskabsafslutningstidspunktet har selskabet en verserende skattesag. Selskabets ledelse forventer at få hel eller delvis medhold i skattesagen. For at undgå rentebelastning har selskabets ledelse valgt at indbetale skatteopkrævningen og da der er usikkerhed om udfaldet af skattesagen er beløbet udgiftsført under regnskabsposten "skat af årets resultat". Såfremt selskabet får fuld medhold vil beløbet blive indregnet under samme regnskabspost.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-404.139	-1.409.011
1 Personaleomkostninger	0	-50.000
Driftsresultat	-404.139	-1.459.011
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2 90.967.184	90.967.184
Øvrige finansielle omkostninger	-2.297	-5.933
Resultat før skat	-406.434	89.502.240
2 Skat af årets resultat	-4.293.979	15.324
Årets resultat	-4.700.413	89.517.564
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	96.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.189.146
Disponeret fra overført resultat	-4.700.413	-3.993.290
Disponeret i alt	-4.700.413	89.517.564

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.748.079
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.320
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	89.430	0
Andre tilgodehavender	901.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>990.430</u>	<u>1.760.399</u>
Likvide beholdninger	<u>186.664</u>	<u>362.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.177.094</u>	<u>2.122.527</u>
Aktiver i alt	<u>1.177.094</u>	<u>2.122.527</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	66.666	66.666
4 Overført resultat	5.448	2.055.861
Egenkapital i alt	72.114	2.122.527
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	875.000	0
Selskabsskat	229.980	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.104.980	0
Gældsforpligtelser i alt	1.104.980	0
Passiver i alt	1.177.094	2.122.527

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	0	50.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-12.320
Regulering af tidligere års skat	<u>4.293.979</u>	<u>-3.004</u>
	4.293.979	-15.324
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>66.666</u>	<u>66.666</u>
	66.666	66.666
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.055.861	6.049.151
Årets overførte overskud eller underskud	-4.700.413	-3.993.290
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	96.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-96.700.000
Koncerntilskud	<u>2.650.000</u>	<u>0</u>
	5.448	2.055.861
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har en verserende skattesag. Selskabets ledelse forventer at få hel eller delvis medhold i skattesagen. Selskabets ledelse har af rentehensyn valgt at indbetale beløbet, og da der er usikkerhed om udfalde af skattesagen er beløbet udgiftsført under regnskabsposten "Skat af årets resultat". Såfremt selskabet for hel eller delvis medhold vil beløbet blive indtægtsført under samme regnskabspost.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Panda Invest I ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
